

Årsredovisning

Symbios Marknadskunskap AB

556576-9295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Strimbold

2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fr o m november har verksamheten i dotterbolaget Boulot AB flyttats över till företaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	360		94	
Resultat efter finansiella poster	170	-168	-93	-4
Soliditet %	80	74	52	35

Omsättningen har ökat pga att verksamheten har tagits över från dotterbolaget under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 200	902	-473	12 004
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			12 004	-12 004
- Årets resultat				1 822 019
- Belopp vid årets utgång	100 200	902	11 531	1 822 019
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				112 633
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 822 019
- Belopp vid årets utgång				1 934 652

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 531
Årets resultat	1 822 019
Summa	1 833 550

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	33 550
Summa	1 833 550

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	359 560	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	359 560	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-122 950	-101 197
Personalkostnader	-65 607	-65 667
Summa rörelsekostnader	-188 557	-166 864
Rörelseresultat	171 003	-166 864
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-693	-1 132
Summa finansiella poster	-693	-1 132
Resultat efter finansiella poster	170 310	-167 996
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	2 100 000	180 000
Summa bokslutsdispositioner	2 100 000	180 000
Resultat före skatt	2 270 310	12 004
Skatter		
Skatt på årets resultat	-448 291	0
Årets resultat	1 822 019	12 004

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 933 842	0
Övriga fordringar		1 572	6 907
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		359 560	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 978	41 357
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 305 952	48 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 535	4 262
<i>Summa kassa och bank</i>		8 535	4 262
Summa omsättningstillgångar		2 314 487	52 526
SUMMA TILLGÅNGAR		2 414 487	152 526

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 200	100 200
Reservfond	902	902
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 102</i>	<i>101 102</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 531	-473
Årets resultat	1 822 019	12 004
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 833 550</i>	<i>11 531</i>
Summa eget kapital	1 934 652	112 633
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	12 874	12 874
Summa långfristiga skulder	12 874	12 874
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	509	1 359
Skulder till koncernföretag	0	1 558
Skatteskulder	448 291	0
Övriga skulder	12 161	18 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	466 961	27 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 414 487	152 526

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		9 360	9 360
Utgående anskaffningsvärden		9 360	9 360

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden		100 000	100 000
Redovisat värde		100 000	100 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har beslut tagits om fusion med dotterbolaget Boulot AB, 556666-3794, och fusionsplan har upprättats. Dotterbolaget ska fusioneras in i moderbolaget .

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Strimbold

Per Strimbold

2023-06-29